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Denomlnac¡ón dc las
Obllgacloner
OlfGr€nte3 de

Flnanclamlento (c)

A Asooiaclones Público
ftivadne (APPs)
(A¡E+b+c+d)

B. Olroe lnstrumentos
(B=a+b+G+d)

C. Tolal do Obl¡gacionos
Diferentes de
Fhanciamionlo (C=A+B)

MTRO,

Fecha del Fecha de
Contrato inlclo

(d) de operaclón
del proyecto

{.)

VÁZOU
ICIPAL
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Municipio de Papantla, Ver,

lnforme Analitico de Obligaciones Diferentes de Financiamiento - LDF

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023 (b)
(Pesos)

o

Fcchr do
v€nclml€rito

(0

llondo de la
¡nverslón

pactado (g)

Pl¡¿o
p.c'trdo

(h)

PAPANTLA
feAIsr0ngAil00

A PAPAÑltA ]U§TO§

iionto pagado d€ s¡ldo pendlente
lá lnver¡lón por pagar dé lá

rclüallz.do.l 3l lnvers¡ón al 3l de
dem¡rzodo2ü23 mazode2023

(l) (m"SJ)

flionto prom€dlo
meniurl dol
prgo dc b

contrrpreltaclén
(0

s0.00

$0.00

$0.00

c.P
REGIDO

Monto promedlo
mcnsuil del
p¡go do l¡

contraprcstrclón
corespondlante

al pago de
lnv.rslóñ

Ü)

$0.00

$0.00

$0.00

Mor¡to pagado de
la lnverrlóñ ¡l 3l
de marzo de 2023

{k)

s0,00

$0.00

$0,00

$0,00

§0.00

$o,oo

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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